
■月額費用一覧　※その他のコース設定も可能です！費用面・時間帯等でお悩みの際は、ご相談下さい！
　

　 （　　）内は税込です

学年

小６
小５

附属中
専門対策

月３回

小１
～６

受け放題

小１
～６

月３回

月４コマ

1コマ
５０分

1コマ
５０分

◆入会時の実力チェックテスト４割未満の生徒は、パーソナル１教科３コマ以上が必須です。

◆入会時の実力チェックテスト６割未満の生徒は、パーソナル１教科２コマ以上が必須です。

◆１コマ１教科が原則です。１つのコマで２教科を実施することはできません。

◆パーソナルの振替は、前日の２２：００までに公式ＬＩＮＥ・メールで連絡頂いた場合、受け付けます。

　以降のお申し出はキャンセル不可となりますので、ご了承願います。

◆講師指定は講師指定パーソナルを受講いただいた方のみ可能です。

　ただ講師の空きコマや異動によっては、提供できない場合もございますので、ご了承ください。

◆パーソナルで２回連続宿題をやってこられなかった場合、週５コースに移行します。

　週１回学習徹底管理＋週５塾の自学スペースで学習というスケジュールです。学習習慣が付いたら元に戻ります。

レギュラーコース 午前のみ　／　午後のみ 午前＋午後（小６のみ）

附属中受験／首都圏中受験
土曜特進コース

◆小５生は「午前」のみです

\8,000
(\8,800)

\13,440
(\14,784)

通常授業料 土曜特進と併用受講

平日受け放題コース

①ハイレベルコース
②基礎徹底コース
③宿題限定コース

\8,000
(\8,800)

\4,000
(\4,400)

【塾生特典！「塾生特典パッケージ」】
　「定期テスト対策学習会無料実施」　「自学スペース使い放題」　「質問対応科目無制限」　「ＬＩＮＥ質問対応」
　「過去問印刷」　「コピー機使用」　「無料進路相談」・・・
　これらのサービスが、さくらアカデミーの生徒は、全て無料で受けられます！

◆平日受け放題コースでは自分の持ってきたテキストの質問対応は出来ません。
◆平日受け放題コースで首都圏中受対応テキストの対応は行っておりません。パーソナルコースの受講をお願いいたします。

個別指導 ４コマ分の費用
１：１確約

４コマ分の費用

\20,000
(\22,000)

週５「勉強の方法指導」コース

英検突破コース

①初級　未経験者　フォニックス～英検５級
②中級　５級取得者　英検４級
③上級　４旧取得者　英検３級

\8,000
(\8,800)

\8,000
(\8,800)

\4,000
(\4,400)

「講師指定パーソナル」コース
最大１：２指導

\15,200
(\16,720)

\20,000
(\22,000)

「パーソナル」コース
最大１：３指導

受け放題と併用受講

\15,200
(\16,720)

英語 月額

笑顔で成績アップ！学習のプロが「正しい学習法」を指導！ 小学部



■月額費用一覧　※その他のコース設定も可能です！費用面・時間帯等でお悩みの際は、ご相談下さい！

（　　）内は税込です

週２～４回

週２～４回

自学のみ

毎週土曜

○①・②は週２のコアタイム＋週２の演習日で合計４日です。

　演習日は質問対応・添削も可能です。コアタイムのみ参加も可能です。

○名門模試で偏差値６５以上の生徒様は「Ａ特待対象」となり、￥１７，５００で高校部含む一斉授業が受け放題となります。

月４コマ

1コマ
５０分

1コマ
５０分

週５回
＋社員個別

◆入会時の実力チェックテスト４割未満の生徒は、パーソナル１教科３コマ以上が必須です。

◆入会時の実力チェックテスト６割未満の生徒は、パーソナル１教科２コマ以上が必須です。

◆１コマ１教科が原則です。１つのコマで２教科を実施することはできません。

◆パーソナルの振替は、前日の２２：００までに公式ＬＩＮＥ・メールで連絡頂いた場合、受け付けます。

　以降のお申し出はキャンセル不可となりますので、ご了承願います。

◆講師指定は講師指定パーソナルを受講いただいた方のみ可能です。

　ただ講師の空きコマや異動によっては、提供できない場合もございますので、ご了承ください。

◆２回連続宿題をやってこられなかった場合、週５コースに移行します。学習習慣が付いたら元に戻ります。

　

\15,200
(\16,720)

\20,000
(\22,000)

個別指導

「週５学習習慣徹底」コース

「パーソナル」コース
最大１：３指導

\8,000
(\8,800)

\15,200
(\16,720)

\20,000
(\22,000)

「講師指定パーソナル」コース
最大１：２指導

【塾生特典！「Ｓパッケージ」】
　「定期テスト対策学習会無料実施」「自学スペース使い放題」「質問対応科目無制限」「ＬＩＮＥ質問対応」
　「過去問印刷」「教室教材／コピー機使用」「無料進路相談」・・・
　これらのサービスが、さくらアカデミーのレギュラーコース受講生は、全て無料で受けられます！

\18,000
(\19,800)
単独受講の場合

\8,000
(\8,800)

併用受講の場合

１：３
４コマ分の費用

１：１確約
４コマ分の費用

②無学年式英数コース「難関大突破会」
※名門模試偏差値６０以上の生徒限定

\18,000
(\19,800)

レギュラーコース

①レギュラー５科総合

土曜特進・実戦模試コース
※進学校受験対策専門

５科目総合費用（※）

③自学スペース会員
自学スペース＋個別添削対応

\9,600
(\10,560)

目標達成請負講師陣の本格指導！国公立・難関大必達！ 中学部



■諸費用一覧　費用は全て税別です

　　Ⅰ　「授業料」は、次ページ以降に学年別に掲載しておりますので、ご確認ください。

　　Ⅱ　「入会金」は、以下の通りです。割引となる場合がありますので、ご確認ください。

　　Ⅲ　「共通費」は、以下の通りです。以下の費用が含まれます。

　　　　①教材購入費・印刷費　②自学スペースＷＥＢカメラ管理費　③テスト対策講座運営費

　　　　④塾保険（通塾時怪我補償・備品損害補償）　⑤引落システム費　⑥夏期冬期冷暖房費　　　

　　　　さくらアカデミーは年間教材費が年度当初一括払いではなく、分割方式です。

　　　　年度更新費用・初期費用を大きく抑えられる費用スタイルになっております。

　　中３⇒高１、あるいは小６⇒中１に継続した生徒様は、「長期継続優待割引」となり、その後卒塾まで共通費が半額割引となります。

■きょうだい割引・転塾補助制度について

　　○２名以上受講いただいている場合、下のきょうだいの月謝部分が「半額」、小学生平日受け放題部分が「無料」となります。

　　ただし小５生・小６生の「土曜特進・英語」は無料ではなく半額割引です。

　　○パーソナルフォローなど、レギュラー以外のコースはきょうだい割引の適用外です。

　　○他塾様で年間教材費をお支払い済みの方は、その分の金額を初期費用から減額いたします。他塾様の費用表と教材をお持ちください。

■季節講習（夏期・冬期・春期）について

　　○季節講習の期間は、授業時間と費用が変更されます。講習前に改めて、金額と日程をご案内差し上げます。

　　カリキュラムも先に進むため塾生は自動参加となりますが、強制参加ではありません。ご欠席の場合は、お知らせ頂ければ幸いです。

　　講習内でカリキュラムも先に進みますので、その旨ご了承願います。

■さくらアカデミー奨学金制度　難関大受験を目指す君の学習意欲を全力でサポート

　　難関大の受験は科目が多く、また早期からの対策が必要で、早くからの準備に大きな負担がかかります。

　　本気で頑張りたい生徒の難関大受験を応援するために、奨学金制度を設けました。ぜひご活用いただけましたら幸いです。

　　○中学生は統一模試偏差値６５以上で、レギュラー５科を受講するとそのほか高校部含む全ての集団授業が無料受け放題となります。

　　○６０以上で、無学年式コースに追加参加が可能となります。

　　○高校生は駿台／全統模試で第一志望のＡ判定が出ている生徒様を対象に、授業料が最大半額割引となります。

　　　別途資料をお渡ししますので、不明点はお気軽にご質問ください。

※集団指導は月３週ないし４週実施いたします。３週の月は三者面談・定期テスト対策学習会・各種特別講習などを実施いたします。

【入会金（税込）】
　全学年　￥１６，５００　　リピーターの方は無料となります。
　入会時期・ご紹介での入会・特待基準・ホームページ割引などにより、割引となります。
　ご確認・お問い合わせください。

【共通費　年間教材費＋各種管理費】
　小学生　　￥２，２００　　　中学生　　￥３，３００　　　高校生　　￥５，５００




